pi partemdeilla terra, quam ante possederatbonae
memoriaeIvo Carnotensis episcopus; terram de

Qsanivilla, tam episcopalemquam canouicalem,
cum oblafis; terram de Ancherisvilla,in villa
de Pontegodani; prioralum ecclesiaeipsius villae
cum omnibusdomibusepiscopalihus;totam ave-
naj farraginem totam terram [episcopi quam

Ahabetis'"ultra aquam"Auduram; plateam quam
deditvobis venerabilisfrater noster GoslenusCar-

notensisepiscopus,donum altaris ecclesioede Ser-
neio a Goslenocanonico et praepositoecclesiie

SanctaeMarise,ecclesisevestraefactum, donumvi-

geriaede Valeia, et totius terrae de Moncelliseum

omnjbus consuetudinibusfaclumvohis ab Httgone
vicedominoCarnotensi; tolam lerram deEddevilla

cum cousuetudinibuset feodis, ecclesiam Arde-

lecbt cum omnibus hospitibuset terra ad duas

-carrucas; ecclesiamS. Nicolai de Curvavilla,cum

ecclesia Sancti Petri ej'usdem villae, ecclesiam

S. DionysiidePuleis, S. Mariaede Gohosvillacum

perlinentiis; ecclesiamde Trembleiocum decimis,
ecclesiamBeatte Marisede Teliu cum decimis; ec-

B clesiam de Braioso cum peitinenliis, ecclesiam

SanctiSaturntni de Cambureiacocum perlinentiis,
ecclesiamSancli Martinide Loiniaco, cumpasna-

gio porcorum vestrorum; villam Armentarvillam

cum decima,quamab ecclesiaSancliBenedicliad-

modiaiionemaccepistispro ni frumentimodiiset iv

avenaeipsi annis singulis persolvendis,villam Al-

berelb, et villam Nerlu, terram de Curvaulmo, et

omnes alias terras quas apud Carnotumhabelis ;
ecclesiamde Garneiocum lerra ad unam carru-

eam,quamproanimsesuseredemptioneNivardusde

Nonancurleecclesiaevestraeconcessit,ecclesiamde

Orrevillacum decimaquaindedit vobisHugofilius

Guinemariper manum praescriplilvonisCarnolen-

sis episcopi,in loco qui dicitur Guoriart; dimi-

dium cum pralis secus Auduram fluvium,apud
Sanctum Priscum molendinum,prata quaede be-

neficio beataeMariaeapud Alaias habetis,terram

quamjure proprielalis lenetis apud villam Soors.

Praetereacensusdomorum,terrarum, vinearura, et

decimas segelum et vinearum, qusetamin Carno-

tensi civitatequam suburbio vestri juris exislunl.

Obeunlevero te, dilectefiliGarine abbas, nullus

ibi qualibetsurreptione, astutia, vel violentiaprae-

ponatur, nisi quemfratres secundum Deitimorem

et B. Augustini Regulam providerint eligenduin.
Eleclusautem communi capituloBeataeMariaere-

praesentetur, ab episcopoCarnotensiabbatiam et

benedictionis graliam suscepiurus; qui nimirum

Din ecclesia BeaUeMariaesicut et alii canonicisuara

faciet septimanam.
Decernimusergo, ctc. amen, amen, amen.